
 

 

UCHWAŁA NR XXI/1/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO" 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  i § 6 ust. 1 pkt 6 i § 8 ust. 6 pkt 4  statutu Związku 

Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

6135  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gmin- członków Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest dostarczyć do siedziby 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego w Lesznie, przy ul. 17 Stycznia 90 lub pocztą na adres: 

Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego, ul. 17 Stycznia 90, 64-100 Leszno. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

1. Format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 

się w formacie XML, z układem informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze wzoru deklaracji 

określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Formularz deklaracji, o której mowa w ust. 1 będzie zgodny ze wzorami prowadzonymi w centralnym 

repozytorium wzorów dokumentów  elektronicznych platformy e-PUAP, zgodnie z art. 19 b ustawy z dnia 17 

lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1114 ze zm.). 

3. Deklaracja może zostać złożona i będzie udostępniona za pomocą elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej (e-PUAP). 

4. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 262 ze zm. ) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym e-PUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j.  Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 5722



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia  Komunalnego 

Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego 

(-) Jacek Karmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5722



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5722



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5722


		2016-10-03T08:29:27+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




